
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr L/376/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kętrzynie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr L/376/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 lutego 2022 r.  

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kętrzynie (Dz. U. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2022 r. poz. 1197)  w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) organizację bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu uczniów niepełnosprawnych 

do placówek oświatowych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym  Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 4456



Uzasadnienie 

Zadaniami pomocy społecznej jest wspieranie osoby i rodziny w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia 

niezbędnych potrzeb i umożliwia im życie w warunkach odpowiadających godności człowieka – art. 3 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej. Zadanie to realizuje Miejski ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie. Wobec powyższego wszelkie zadania realizowane przez Miasto Kętrzyn z zakresu pomocy 

społecznej, a do takiej należy pomoc rodzinom z dziećmi niepełnosprawnymi z racjonalnego funkcjonalnego 

punku widzenia, powinny skupiać się w jednym miejscu czyli Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie. 

Zadanie zostanie przekazane wraz z niezbędnymi środkami transportu oraz pracownikami. Posiadanie 

większego taboru samochodowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych wspomoże działanie 

innych jednostek realizujących zadania  pomocowe osobom niepełnosprawnych w ich transporcie do placówek 

np.  Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego Kętrzyńskiego Domu Wsparcia w Kętrzynie, które nie posiada 

własnego środka transportu do dowozu uczestników do placówki. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej będzie w stanie zapewnić bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu 

niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży, do placówek oświatowych i ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 

zgodnie z przepisem art. 39a Prawa oświatowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4456


		2024-10-10T09:38:22+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




